Daiber

JN1322 Veste polaire double couche pour

hommes

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

502 g
1/30

S
54,00 cm
50,00 cm
69,00 cm

65,00 cm

blanc/gris-foncé (white, 7538C)

B noir/gris-foncé (blackC, 424C)

. turquoise/gris-foncé (312C, 444C)

530 g
1/30

M
56,00 cm
52,00 cm
71,00 cm

66,00 cm

Veste polaire, intérieur de couleur contrastante

Polaire 2 couches avec traitement anti-boulochage (des 2 cotés)

Fermeture zippée continue, col montant

Poches kangourou avec fermeture zippée dissimulée
Poignets resserrés, élasthanne

Fermetures zippées YKK

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (320 g/m?): 100%
polyester

Bangladesch

Numeéro de tarif douanier:

61103099

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

558 g
1/30

L
58,00 cm
54,00 cm
73,00 cm

67,00 cm

. carbone/rouge (445C, 200C)
. rouge/noir (193C, blackC)

Veste polaire double couche
pour femmes

Art-Nr.: IN1321

XL
595 g
1/30

XL
60,00 cm
56,00 cm
75,00 cm

68,00 cm

XXL
634 g
1/30

XXL
63,00 cm
59,00 cm
77,00 cm

69,00 cm

3XL
670 g
1/30

3XL
66,00 cm
62,00 cm
79,00 cm

70,00 cm

M narine/gris-foncé (296C, 7538C)
B oyaimarine (285C, 296C)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:22:55
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